П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ АТЯШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

27.03.2023                                                                                                    № 104

р.п. Атяшево

О внесении изменений в Постановление Администрации Атяшевского муниципального района от 29 декабря 2018 года № 905 «Об Антитеррористической комиссии Атяшевского муниципального района»
1. Утвердить изменения, которые вносятся в Постановление Администрации Атяшевского муниципального района от 29 декабря 2018 года №905 «Об Антитеррористической комиссии Атяшевского муниципального района».
2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Атяшевского
муниципального района                                                                   К.Н.  Николаев

	Утверждены

Постановлением Администрации

Атяшевского муниципального района Республики Мордовия
      от 27.03.2023  №   104

Изменения, которые вносятся в Постановление Администрации Атяшевского муниципального района от 29 декабря 2018 года №905 «Об Антитеррористической комиссии Атяшевского муниципального района»
         1. Состав Антитеррористической комиссии Атяшевского муниципального района изложить в следующей редакции:

	«Утвержден

Постановлением Администрации

Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

от 27.03.2023 № 104

Состав

Антитеррористической комиссии Атяшевского муниципального района
	Николаев

Константин Николаевич
	-
	И.о. Главы Атяшевского муниципального района, председатель Комиссии;

	Титяпкин Владимир Юрьевич
	-
	Врио начальника отдела полиции №5 (по обслуживанию Атяшевского района) межмуниципального отдела МВД России «Ардатовский», заместитель председателя Комиссии
(по согласованию);

	Бухаркина Наталья Михайловна
	-
	Заместитель Главы района по социальным вопросам – начальник Управления образования Администрации Атяшевского муниципального района, заместитель председателя Комиссии;

	Тюргашкина Юлия Васильевна
	-
	начальник отдела по вопросам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям, секретарь Комиссии;

	Члены Комиссии:
Алешина Мария Семеновна
-
Первый заместитель Главы района по экономике – начальник Финансового управления Администрации Атяшевского муниципального района;
Сюмкин Андрей Михайлович
-
Заместитель Главы района – начальник управления делами Администрации Атяшевского муниципального района;

Комаров Евгений Владимирович
-
Заместитель Главы Атяшевского муниципального района по комплексному развитию;

Потапова Татьяна Юрьевна
-
Начальник МКУ Атяшевского муниципального района РМ «Единая дежурно-диспетчерская служба» (по согласованию);

Борисов Александр Николаевич
-
Главный врач Государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Атяшевская районная больница» (по согласованию);

Забелин Алексей Евгеньевич
-
Начальник Ардатовского МОВО – филиала ФГКУ ОВО ВНГ РФ по Республике Мордовия подполковника полиции (по согласованию);

Шаев Юрий Николаевич
-
Начальник ГКУ РМ ПЧ№9 (по согласованию);

Келяшов Александр Михайлович
-
Военный комиссар Ардатовского и Атяшевского районов Республики Мордовии (по согласованию);
Лушенков Олег Анатольевич
-
Инспектор отделения лицензионно-разрешительной работы по Атяшевскому району Управления Росгвардии по Республике Мордовия (по согласованию);

Бекшаев Дмитрий Александрович
-
Оперуполномоченный УФСБ РФ по РМ в Чамзинском районе (по согласованию)».